

## Mobilier grădiniță

I.D.: 90445744

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 39161000-8

Pretul estimativ: 52.195,96 RON - 52.195,96 RON

Descriere: Pachetul conține 1. DGM 4.7.T2 PF masă lemn grădiniță rotunda - 530 - 12 buc x 315,13 = 3.781,56 lei 2. DGM 4.14.T1 scăunel grădiniță lemn T1 - 34 buc X 108,40 = 3.685,60 lei 3. DGM 1.9 PF suport rechizite M09 PF - 4 buc X 207,82 = 831,28 lei 4. DGM 2.13 PF dulap compact depozitare desene - 2 buc X 857,48 = 1.714,96 lei 5. DGM 6.25 PF cuier compartimentat cu uși și băncuță PF - 7 buc X 1.130,25 = 7.911,75 lei 6. DGM 9.19 PF dulap grădiniță K 19 - 2 buc X 727,73 = 1.455,46 lei 7. DAS 2.7 fotoliu ergonomic 01 - 4 buc X 568,91 = 2.275,64 lei 8. DAM 2.11 PF birou EC 1000/600 PF - 8 buc X 606,64 = 4.853,12 lei 9. DGM 4.6.T1 masă dreptunghiulară cadru lemn T1 - 4 buc X 343,70 = 1.374,80 lei 10. DGM 6.26 PF bancă vestiar grădiniță PF - 2 buc X 200,00 = 400,00 lei 11. DGM 7.58 piscina cu bile 01 - 1 buc X 2.154,62 = 2.154,62 lei 12. FMG 6.45 tunel 01 - 2 buc X 178,99 = 357,98 lei 13. DGM 4.18 PF MASA GRADINITA REGLABILA - DREPTUNGIULARA PF - 9 BUC X 352,77 = 3.174,93 RON 14. DGM 4.14.T2 scăunel grădiniță lemn T2 - 34 buc X 106,72 = 3.628,48 lei 15. DGM 6.1 cuier cu 8 agățători - 3 buc X 131,09 = 393,27 lei 16. DSM 4.15 PF raft metalic arhivare 5 polițe L700 PF - 7 buc X 858,82 = 6.011,74 lei 17. DAM 4.21 PF comodă 3 sertare - 1 buc X 621,01 = 621,01 lei 18. DSM 8.15 PF banca vestiar - L 100 mm - 2 buc X 492,44 = 984,88 lei 19. DSM 1.91 birou profesor - sertare și dulap - 6 buc X 1.097,48 = 6.584,88 lei. Achiziție în cadrul "Reabilitare, modernizare și extindere Grădiniță Valchid".